



Sz.S.POO.SZP.3810.45.2026

Brzozów, dnia 22.07.2026 r.

Dotyczy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego:
Dośtawy produktów leczniczych i wyrobów medycznych
Sygn. sprawy Sz.S.POO.SZP.3810.45.2026

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Do zadania 9 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści produkt Piridoxin-BP (Vit.B6) 50mg/1ml 10amp/obc?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Piridoxin-BP (Vit.B6) 50mg/1ml 10amp/obc wyłącznie w przypadku w którym produkt ten nie będzie wymagał pozyskania przez Zamawiającego zgody na import docelowy.

Pytanie nr 2

Do zadania 9 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 5 amp? Czy Wykonawca może dokonać przeliczenia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza produkt w opakowaniu x 5 amp. z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie nr 3

Do zadania 9 poz. 10: Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 28 szt. ? Czy Wykonawca może dokonać przeliczenia?

Odpowiedź: W zadaniu 9 poz. 10 Zamawiający wymaga produktu Dapagliflozin tabl. **10mg x28 tbl.**, stąd pytanie jest bezprzedmiotowe.

Odpowiedzi na pytania oraz zmiany wprowadzone w Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

Z-ca DYREKTORA
d/s Administracyjno-Technicznych
mgr inż. Piotr Piławski